
Duomenų lapai

TextFlow 12

Juodi / raudoni sandalai SCOTT PRO ESD, S1P, Batų dydis EU: 47

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092244 47

GTIN 4030839259986

Produktų klasė 09P

Aprašymas

Modelis:
TRAINERS serijos apsauginiai batai.
· Orui pralaidus tekstilinis pamušalas.
· Įdedami vidpadžiai per visą plotą ESD PRO black.
· TPU/PU padai TRAINERS, neslidūs.
· TPU dangalas saugo viršaus medžiagą.
· Modelis be metalo ir odos.
· Apsauginiai atšvaitai.
· ESD modelis.
Apsauginiai batai iš šveitimui, purvui ir drėgmei atsparios Cordura® medžiagos.
· Labai lengvai prižiūrimi ir greitai džiūsta.
· Modelis be metalo ir odos.
· Labai lengvi, todėl ypač patogūs.
Lengvi apsauginiai sandalai su dviem lipukais.
· Viršutinė medžiaga iš mikrofibros ir tekstilinio pluošto.
· Minkštas liežuvis.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S1P SRC
Einlagenversorgung baumustergeprüft nach DGUV Regel 191.
Pastaba:
Sandėlyje turime EU 39 – 46 dydžių batus, papildomai galima užsisakyti EU dydžius 38 – 47.
elektrostatinė savybė: EGB/ESD
Apsaugos klasė: S1P

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.06.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Kojų pirštų apsaugos medžiaga: Composite
Nepraduriami: tekstilė
Norma: Tiekiami įdėklai standartiškai patikrinti pagal DGUV taisyklę 191

Techninis aprašymas

Spalva juoda/raudona

Viršutinė medžiaga Cordura®

su atšvaitais (geras matomumas) taip

Norma
Tiekiami įdėklai standartiškai

patikrinti pagal DGUV taisyklę 191

Nepraduriami tekstilė

Apsaugos klasė S1P

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Composite

Batų dydis EU 47

Serija SCOTT

Lytis Vyriškas modelis

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Produkto rūšis Apsauginiai sandalai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.06.2022 22:10 2/2


